FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2767 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709502
de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 2425 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2025-07-24

[Fecha Emision: 2025-06-12]

Fecha Validacién DIAN: 2025-06-12
Hora Validacién DIAN: 09:36:02

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CCoNIT:  74282136-1 Forma de Pago: Contado

Cliente: PLANTULADORA NAZI Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-06-12

Direccion: CL 12 7 35 BRR CENTRO

Ciudad: Quipama - Colombia

Teléfono: 3112172525

Email: PLANTULADORANAZI1@GMAIL.COM
# Cddigo Descripcion Cantidad
1 1006118 TANAZA DE BOLA 8 1.00
2 00201 HILO CONSTRUCCION BLANCO 2.00
3 1319 PEGANTE PVC CON APLICADOR CESOL DE 1/16 1.00
4 0145 PICA HERRAGRO SIN CABO 3120 REF 2.00
5 SIMO-4085CH AMBIENTADOR SHICH PREMIUM CHICLE 1.00

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 60,504.20 19.00% 11,495.80
IVA 95,238.10 5.00% 4,761.90

UM Val. Unit  IVA/IC

Unidad 21,008.40 3,991.60

Unidad  4,201.68 798.32

Unidad 21,008.40 3,991.60

Unidad 47,619.05 2,380.95

Unidad 10,084.03 1,915.97

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

25,000.00

10,000.00

25,000.00

100,000.00

12,000.00

Valor

155,742.30

16,257.70

0.00

0.00

0.00

172,000.00

172,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO SETENTA'Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#k#kkork,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2767 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-06-12 - 09:36:02
CUFE: 1d8e154db2728f99df6da75e5083f6d59d0cb116cf05e32b3f516db60994a55591b15792b42b42992a5e4ac10b0b67f0




